
UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF MINI3-MINI4-PRIMA

mini prima 3-A-allieve 2004

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 DONA' CARLOTTA 23/01/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 14,400

2 SALIS ELISA 04/06/2004 ASD LIBERTY (BRESCIA) 14,400

3 BARTA GIULIA MARIA 10/01/2004 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 14,375

4 BERTAGNA MONICA 11/02/2004 ASD GINNASTICA ARTISTICA MG2 (BRESCIA) 14,375

5 SAVORGNANO GAIA 10/08/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 14,375

6 GASPERAT ALICE 02/09/2004 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 14,350

7 AGNOLI AGNESE 19/08/2004 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 14,300

8 CECERE GAIA 01/01/2004 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (LODI) 14,275

9 BRIDAROLLI CAROLA 09/10/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 14,200

10 LEONARDI VALENTINA 03/06/2004 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 14,100

11 REDAELLI ELENA 27/06/2004 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (LODI) 14,075

12 pavesi alena india 21/02/2004 US SATURNO GUASTALLA  ASD (REGGIO EMILIA) 14,050

13 SPERANDIO LETIZIA 10/01/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 14,000

14 GHELARDI VITTORIA 30/03/2004 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 14,000

15 GUADAGNO BEATRICE 11/07/2004 ASD ELGA SPORT (MONZA - BRIANZA) 14,000

16 CAVALLI KARIN 27/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,925

17 FERRARI MATILDE 29/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,925

18 PISACANE ASIA 13/03/2004 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,900

19 BARONE CARLOTTA 23/05/2004 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 13,900

20 PAOLAZZI CHIARA 12/11/2004 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 13,900

21 MARZOCCHI GIULIA 10/04/2004 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,850

22 BARTALINI ELISA 04/07/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,825

23 NIERO EMMA 19/09/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,775

24 AUFIERO CATERINA 08/10/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,775

25 DE BARTOLOMEO VALERIA 05/03/2004 MARANELLO POL.VA POLIV. ASD 13,700

26 LISCI MARTINA 25/07/2004 CFFS ASD (GENOVA) 13,700

27 LAISA BEATRICE 03/06/2004 MARANELLO POL.VA POLIV. ASD 13,675

28 RICCI MATILDE 12/08/2004 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,675
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29 PROTINO LUCREZIA 29/12/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 13,675

30 COLTORTI MARTA 19/04/2004 UISP JESI (JESI) 13,650

31 CROTTI CARLOTTA 20/09/2004 ASD  ATLETIC S.ILARIO (REGGIO EMILIA) 13,600

32 CECCARELLI EMMA 31/07/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,525

33 LUCHETTI FRANCESCA 30/06/2004 UISP JESI (JESI) 13,475

34 VERANDO ANNA 09/08/2004 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 13,475

35 MOSCATTINI BEATRICE 12/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,450

36 MODENATO ASIA 04/08/2004 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,450

37 GOSTOLI ASIA 29/10/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,450

38 CAMATA ANGELA 06/10/2004 GYMART JESOLO ASD (VENEZIA) 13,375

39 MASINELLI FEDERICA 26/02/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,325

40 TOSELLI ANGELA 02/02/2004 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 7,200

41 PUCINO MARTINA 17/06/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 6,750

42 ROMANI MATILDE 14/04/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 6,700

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BERTAGNA MONICA 11/02/2004 ASD GINNASTICA ARTISTICA MG2 (BRESCIA) 14,150

2 SALIS ELISA 04/06/2004 ASD LIBERTY (BRESCIA) 14,050

3 REDAELLI ELENA 27/06/2004 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (LODI) 14,050

4 SAVORGNANO GAIA 10/08/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 14,000

5 pavesi alena india 21/02/2004 US SATURNO GUASTALLA  ASD (REGGIO EMILIA) 13,950

6 DONA' CARLOTTA 23/01/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 13,900

7 CROTTI CARLOTTA 20/09/2004 ASD  ATLETIC S.ILARIO (REGGIO EMILIA) 13,900

8 SPERANDIO LETIZIA 10/01/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,850

9 LEONARDI VALENTINA 03/06/2004 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,850

10 GHELARDI VITTORIA 30/03/2004 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,800

11 BARTALINI ELISA 04/07/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,800

12 PROTINO LUCREZIA 29/12/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 13,800

13 BARTA GIULIA MARIA 10/01/2004 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,750

14 VERANDO ANNA 09/08/2004 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 13,750
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15 CAMATA ANGELA 06/10/2004 GYMART JESOLO ASD (VENEZIA) 13,750

16 BRIDAROLLI CAROLA 09/10/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 13,750

17 GOSTOLI ASIA 29/10/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,750

18 CECCARELLI EMMA 31/07/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,700

19 BARONE CARLOTTA 23/05/2004 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 13,650

20 MODENATO ASIA 04/08/2004 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,650

21 CECERE GAIA 01/01/2004 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (LODI) 13,600

22 DE BARTOLOMEO VALERIA 05/03/2004 MARANELLO POL.VA POLIV. ASD 13,600

23 PISACANE ASIA 13/03/2004 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,600

24 GUADAGNO BEATRICE 11/07/2004 ASD ELGA SPORT (MONZA - BRIANZA) 13,600

25 PAOLAZZI CHIARA 12/11/2004 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 13,600

26 ROMANI MATILDE 14/04/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,400

27 AGNOLI AGNESE 19/08/2004 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,400

28 MOSCATTINI BEATRICE 12/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,350

29 RICCI MATILDE 12/08/2004 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,350

30 LISCI MARTINA 25/07/2004 CFFS ASD (GENOVA) 13,300

31 TOSELLI ANGELA 02/02/2004 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 13,150

32 FERRARI MATILDE 29/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,150

33 LAISA BEATRICE 03/06/2004 MARANELLO POL.VA POLIV. ASD 13,100

34 GASPERAT ALICE 02/09/2004 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 13,050

35 COLTORTI MARTA 19/04/2004 UISP JESI (JESI) 13,000

36 MASINELLI FEDERICA 26/02/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 12,900

37 CAVALLI KARIN 27/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 12,850

38 MARZOCCHI GIULIA 10/04/2004 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 12,800

39 LUCHETTI FRANCESCA 30/06/2004 UISP JESI (JESI) 12,800

40 AUFIERO CATERINA 08/10/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 12,800

41 NIERO EMMA 19/09/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 12,650

42 PUCINO MARTINA 17/06/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 12,300
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> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BERTAGNA MONICA 11/02/2004 ASD GINNASTICA ARTISTICA MG2 (BRESCIA) 14,400

2 BRIDAROLLI CAROLA 09/10/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 14,300

3 GHELARDI VITTORIA 30/03/2004 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 14,200

4 PROTINO LUCREZIA 29/12/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 14,200

5 LAISA BEATRICE 03/06/2004 MARANELLO POL.VA POLIV. ASD 14,150

6 DONA' CARLOTTA 23/01/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 14,100

7 SALIS ELISA 04/06/2004 ASD LIBERTY (BRESCIA) 14,100

8 TOSELLI ANGELA 02/02/2004 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 14,050

9 PAOLAZZI CHIARA 12/11/2004 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 14,050

10 PISACANE ASIA 13/03/2004 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 14,000

11 REDAELLI ELENA 27/06/2004 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (LODI) 13,950

12 SAVORGNANO GAIA 10/08/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 13,950

13 AUFIERO CATERINA 08/10/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,700

14 BARTA GIULIA MARIA 10/01/2004 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,650

15 DE BARTOLOMEO VALERIA 05/03/2004 MARANELLO POL.VA POLIV. ASD 13,650

16 CECCARELLI EMMA 31/07/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,650

17 CROTTI CARLOTTA 20/09/2004 ASD  ATLETIC S.ILARIO (REGGIO EMILIA) 13,600

18 SPERANDIO LETIZIA 10/01/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,550

19 GOSTOLI ASIA 29/10/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,550

20 BARONE CARLOTTA 23/05/2004 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 13,500

21 MODENATO ASIA 04/08/2004 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,500

22 BARTALINI ELISA 04/07/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,400

23 AGNOLI AGNESE 19/08/2004 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,400

24 LEONARDI VALENTINA 03/06/2004 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,350

25 LUCHETTI FRANCESCA 30/06/2004 UISP JESI (JESI) 13,250

26 MOSCATTINI BEATRICE 12/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,200

27 GASPERAT ALICE 02/09/2004 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 13,200

28 CECERE GAIA 01/01/2004 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (LODI) 13,150

29 VERANDO ANNA 09/08/2004 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 13,100

30 CAVALLI KARIN 27/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,050
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31 NIERO EMMA 19/09/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,000

32 CAMATA ANGELA 06/10/2004 GYMART JESOLO ASD (VENEZIA) 13,000

33 MASINELLI FEDERICA 26/02/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 12,850

34 LISCI MARTINA 25/07/2004 CFFS ASD (GENOVA) 12,750

35 GUADAGNO BEATRICE 11/07/2004 ASD ELGA SPORT (MONZA - BRIANZA) 12,650

36 MARZOCCHI GIULIA 10/04/2004 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 12,600

37 pavesi alena india 21/02/2004 US SATURNO GUASTALLA  ASD (REGGIO EMILIA) 12,450

38 COLTORTI MARTA 19/04/2004 UISP JESI (JESI) 12,400

39 ROMANI MATILDE 14/04/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 12,350

40 PUCINO MARTINA 17/06/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 12,300

41 RICCI MATILDE 12/08/2004 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 12,250

42 FERRARI MATILDE 29/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 12,250

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 DONA' CARLOTTA 23/01/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 14,350

2 BERTAGNA MONICA 11/02/2004 ASD GINNASTICA ARTISTICA MG2 (BRESCIA) 14,350

3 TOSELLI ANGELA 02/02/2004 POL.DIL.LAGUNA NORD (VENEZIA) 14,200

4 SALIS ELISA 04/06/2004 ASD LIBERTY (BRESCIA) 14,200

5 PROTINO LUCREZIA 29/12/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 14,150

6 BARTA GIULIA MARIA 10/01/2004 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 14,050

7 CAMATA ANGELA 06/10/2004 GYMART JESOLO ASD (VENEZIA) 14,050

8 BRIDAROLLI CAROLA 09/10/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 14,050

9 BARTALINI ELISA 04/07/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 14,000

10 CECCARELLI EMMA 31/07/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 14,000

11 CECERE GAIA 01/01/2004 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (LODI) 13,950

12 MODENATO ASIA 04/08/2004 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,950

13 AGNOLI AGNESE 19/08/2004 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,950

14 GHELARDI VITTORIA 30/03/2004 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,900

15 LEONARDI VALENTINA 03/06/2004 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE) 13,850

16 SAVORGNANO GAIA 10/08/2004 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (COMO) 13,850
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17 GASPERAT ALICE 02/09/2004 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 13,850

18 CAVALLI KARIN 27/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,850

19 DE BARTOLOMEO VALERIA 05/03/2004 MARANELLO POL.VA POLIV. ASD 13,800

20 PISACANE ASIA 13/03/2004 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,750

21 GUADAGNO BEATRICE 11/07/2004 ASD ELGA SPORT (MONZA - BRIANZA) 13,750

22 AUFIERO CATERINA 08/10/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,700

23 LISCI MARTINA 25/07/2004 CFFS ASD (GENOVA) 13,650

24 PAOLAZZI CHIARA 12/11/2004 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO) 13,650

25 REDAELLI ELENA 27/06/2004 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (LODI) 13,600

26 MASINELLI FEDERICA 26/02/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,550

27 NIERO EMMA 19/09/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,550

28 LAISA BEATRICE 03/06/2004 MARANELLO POL.VA POLIV. ASD 13,400

29 MOSCATTINI BEATRICE 12/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,300

30 VERANDO ANNA 09/08/2004 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 13,250

31 GOSTOLI ASIA 29/10/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 13,250

32 pavesi alena india 21/02/2004 US SATURNO GUASTALLA  ASD (REGGIO EMILIA) 13,200

33 RICCI MATILDE 12/08/2004 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 13,200

34 LUCHETTI FRANCESCA 30/06/2004 UISP JESI (JESI) 13,100

35 CROTTI CARLOTTA 20/09/2004 ASD  ATLETIC S.ILARIO (REGGIO EMILIA) 13,000

36 SPERANDIO LETIZIA 10/01/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 12,950

37 FERRARI MATILDE 29/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 12,800

38 BARONE CARLOTTA 23/05/2004 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 12,750

39 MARZOCCHI GIULIA 10/04/2004 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA) 12,700

40 COLTORTI MARTA 19/04/2004 UISP JESI (JESI) 12,450

41 PUCINO MARTINA 17/06/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 12,450

42 ROMANI MATILDE 14/04/2004 VITAL A.S.D. (PESARO - URBINO) 12,100
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